ecclesie Mospacensis, fundator et dotator dicti altaris, ad nos veniens 

et litteras resignacionis none partis dictarum decimarum ab ipsis nobili- 

bus et Gerhardo facte nobis ostendens, instancius supplicavit, ut huius- 

modi partem decimarum dicto altari donare in proprium, unire et in- 

corporare vellemus. Nos itaque consideranles et attendentes, non mo- 

dicum favorem juris existere, bona ecclesiastica et precipue decimas de 

manibus laycorum ad usum ecclesiasticum revocare, supplicacionem 

tarn piam nobis ab ipso plebano factam benigne exaudire volentes su- 

pradictam nonam partem decimarum in Elncze, Dudeszheiin et Zym- 

mern 5 cum pertinenciis suis universis prefato altari s. Petri apostoli 

ecclesie in Mospach, a memoratis laycis quoad ius suum, ut predicilur, 

sic donatam, ipsi altari donamus, unimus et incorporamus, usibus recto- 

ris ipsius altaris perpefuis in antea temporibus applicandum. In quorum 
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preinissorum lestimonium hoc scriptum nostro sigillo feciinus roborari. 

Datum Herbipoli anno dom. M°. ccc. tredecimo, undecimo kal. April. 

Presentibus Heinrico plebano in Sande 6, Ottone capellano nostro, 

Eberhardo nostro notario, canonicis ecclesie Novi monasterii Herbipo- 

lensis, Andrea diclo Zobel, Cunone de Rebstock militibus et pluribus 

aliis testibus fide dignis. 

(5op. 25ud) beö ©tifts äkoobad) ju JbarlSrupe fot. 65. 3U bicfev Uvfunbe 
gehört eine embeve reit 1277 im 33b. 9, 52. 2tlbred)t x>ou SBaHbüvu mar bev 
lc^tc feiner £inie, ber non 1299—1313 norfommt. 

1 fitmburg im mirtenb. 0b.2(. ©ailborf. 2 iftetfarelj nnb ©iebcSpeim am 
Died'av jmifdfen ÜKosbad) nnb ©brigpeim. 3 ©aüau bei SJioObad). lieber 
©atlau finb and) Urfunben nerjeid)net bei Freyberg reg. boic. 9,168. 12, 387. 
4 3abelflein im bai)cr. ganbger. ©evotjpofem 5 Dcedarjünmern oberhalb 9Mar= 
etj. 6 ©attb im 2anbger. (Sttmann. 

üRosbadj. 59. ©ie ©tabt ÜDloebad) erneuert it;re pfanbfdjaftlicpe §utbigung beit 
iflfaläßrafen. 1382. ©ept. 23. 

2Öir fcpoltpetfi, burgermeifter, rat unb Bürger gemepnlicp ber ftat 

§u Wofebacp befemten unb offtnbar mit btfent Briefe für unb unb alte 

unfere itacpfomett: wann wir bormalb bor langen jiften ben burep* 

luftigen poepgeborn furften unb Herren, ^er^og D'iubolf fetigen unb 

per^og S^upredjt beut eitern geBrubern, unfern lieben gnebt’gen Herren 

globt, gepulbet unb gefworn patten, ptt unb tren erben in pfantfepaft* 

wife ju warten nad; ber Briefe Utbe, alb unfer perre fepfer Öobowig